Prefeitura Municipal de Tejupá

CNPJ 46.223.756/0001-09

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEJUPÁ

I - O Prefeito do Município de Tejupá, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado final das

provas (escritas objetivas + títulos), conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
nº 01/2024.

II – Fica RETIFICADO o requisito para o cargo de Professor de Educação Básica III – Educação
Física passando a vigorar conforme segue:

NOME DO CARGO
CARGA

HORARIA
VENCIMENTOS VAGAS ESCOLARIDADE

Professor de Educação Básica
III – Educação Física

30h/a
semanais

22,79
Hora/aula

CR
Licenciatura Plena no
respectivo campo de atuação +
Registro no CREF

Tejupá - SP, em 02 de julho de 2024.

Valter Boranelli
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tejupá

CNPJ 46.223.756/0001-09

ANEXO I

PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11791
CRISTIANE APARECIDA LIMA
BRIZOLA VALENTE

20,00 4,00 52,00 76,00 0,00 76,00

2 11783 LÍVIA TERUEL SORE 12,00 8,00 40,00 60,00 3,00 63,00

3 11323
MAIARA CRISTINA DOS SANTOS
PONTES

8,00 4,00 48,00 60,00 0,00 60,00

4 11464 JESSILI SANTOS MIRANDA RIBEIRO 8,00 8,00 44,00 60,00 0,00 60,00

5 11735
JAQUELINE FERREIRA DE
CAMARGO DE OLIVEIRA

4,00 8,00 44,00 56,00 0,00 56,00

6 11458
ISADORA NEGRÃO CAPUTO
VIANNA

16,00 4,00 36,00 56,00 0,00 56,00

7 11717 MAXILENA DE OLIVEIRA GODOI 4,00 8,00 40,00 52,00 0,00 52,00
8 11810 APARE DA COSTA RIBEIRO 8,00 8,00 36,00 52,00 0,00 52,00
9 11682 VALDENISE BAPTISTA 8,00 8,00 36,00 52,00 0,00 52,00

10 11774 JULIANA DE CAMARGO 12,00 8,00 32,00 52,00 0,00 52,00
11 11324 MICHELE DA SILVA 4,00 8,00 36,00 48,00 3,00 51,00
12 11460 TAMIRIS HERNANDES 12,00 12,00 24,00 48,00 3,00 51,00
13 11724 ANA PAULA FURLAN 12,00 4,00 28,00 44,00 0,00 44,00
14 11745 ADRIANE DE SOUZA ROCHA 12,00 4,00 24,00 40,00 0,00 40,00

Ausente 11459 JOSIANE SOLDEIRA 0,00 0,00 0,00 Ausente 3,00 ---

Ausente 11465
NEIDE DO ROSÁRIO SANTOS
MIRANDA

0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 ---

Ausente 11347 JULIANA RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 ---

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11516 DENISE FERRI DE SOUZA 16,00 8,00 56,00 80,00 0,00 80,00
2 11696 MONIQUE VIEIRA LOPES 20,00 0,00 44,00 64,00 0,00 64,00
3 11728 TAINÁ DE ALMEIDA BARROS 16,00 4,00 44,00 64,00 0,00 64,00

4 11300
MÁRCIA APARECIDA MORALES
OLIVEIRA

8,00 8,00 44,00 60,00 0,00 60,00

5 11741
SIMONE SALETTE CASSANHO
SILVESTRE

12,00 4,00 40,00 56,00 3,00 59,00

6 11801
CLAUDENICE ATAÍDE REZENDE
SANTANNA

8,00 4,00 44,00 56,00 0,00 56,00

7 11317 JULIANA BENEDITA MANOEL 8,00 8,00 36,00 52,00 0,00 52,00
8 11453 JAQUELINE ALVES PALMEIRA 12,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00
9 11740 LUDIMILA IRIS CARDOSO 12,00 4,00 24,00 40,00 0,00 40,00

10 11341 ARIANE JANDIRA DOS SANTOS 4,00 4,00 28,00 36,00 3,00 39,00
11 11693 RENATA LAURINDO DE LIMA 4,00 4,00 28,00 36,00 0,00 36,00

12 11838
ELAINE CRISTINA PEREIRA
MARTINS

0,00 8,00 24,00 32,00 0,00 32,00

13 11802 LUIZ CLÁUDIO SANTANNA 4,00 8,00 12,00 24,00 0,00 24,00

Ausente 11786
VIVIAN MARIA DO PRADO
GARROTE

0,00 0,00 0,00 Ausente 3,00 ---

Ausente 11678 DEBORAH CIANO 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 ---

Prefeitura Municipal de Tejupá

CNPJ 46.223.756/0001-09

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – ARTE

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11316 JOSELAINE DA ROCHA CORDEIRO 0,00 8,00 52,00 60,00 0,00 60,00
2 11320 VINÍCIUS VICENTE BRISOLA 4,00 8,00 28,00 40,00 0,00 40,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIÊNCIAS

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11699 GIOVANNA LISBOA RIBEIRO 4,00 4,00 44,00 52,00 3,00 55,00
2 11632 GABRIEL BELASCO DA FONSECA 12,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00

3 11837
JULIANA CAROLINE RODRIGUES
ALVES

4,00 4,00 32,00 40,00 0,00 40,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11747 MURILO DE SOUZA ROCHA 4,00 0,00 44,00 48,00 0,00 48,00
2 11462 INGRID FERNANDA DE PAULA ENZ 12,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00
3 11836 MARIANA APARECIDA RUIVO 4,00 8,00 28,00 40,00 0,00 40,00
4 11455 ANA CAROLINA CALDERAN 8,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00
5 11695 LUAN DE SOUZA CESTARO 4,00 8,00 24,00 36,00 0,00 36,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – HISTÓRIA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11748 SARAH CRISTINA CORDEIRO 16,00 4,00 24,00 44,00 0,00 44,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – INGLÊS

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

Ausente 11809 GABRIELLE SILVA BORGES 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 ---

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 11778
MARIA CAROLINE FERNANDES
LEITE

12,00 4,00 52,00 68,00 0,00 68,00

2 11792 LUIZ FELIPE DA SILVA SOUZA 12,00 8,00 36,00 56,00 0,00 56,00
Ausente 11797 VANDA FERREIRA MACHADO 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – MATEMÁTICA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

Ausente 11531
DONARIA GEOVANA BRISOLA
GODOY

0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 ---